

FASAN FRB // KBH GÅRDEN



FASANEN

Norsk kammusling med hvide ribs, olie på solbærgrene og sommerens tørrede frugter

Grillet perlehøne med stegt spinat og aromatisk pebersauce. Blanquette på låret med karljohan, perleløg og persille

Hvid chokolade og lakrids parfait med solbærsorbet og olie på kvæde the

495,-

Inkl. Vinmenu, vand og kaffe

995,-

EN PÅ FASANEN

3 Snacks:

Gilladeau østers med kærnemælk, peberrod og dildolie

Tærte med stenbiderrogn, rygeost og purløg

Lun hjertevaffel med miso og brunet smør, hørøget laks, rogn og karse

Norsk kammusling med hvide ribs, olie på solbærgrene og sommerens tørrede frugter

Tatar af rødbede med estragon, havesyre og ristet rug

Grillet perlehøne med stegt spinat og aromatisk pebersauce. Blanquette med karljohan, perleløg og persille

Hvid chokolade og anisparfait med solbærsorbet og olie på kvæde te

Lun Madeleine med sort kardemomme, vaniljecreme og solbær

895,-

Inkl. vinmenu, vand og kaffe

1595,-

FASAN

FRB // KBH

GÅRDEN

SNACKS

Gilladeau østers med kærnemælk, peberrod og dildolie	65
Tærte med stenbiderrogn, rygeost og purløg	65
Lun hjertevaffel med miso og brunet smør, hørøget laks, rogn og karse	65

FORRETTER

Tatar af rødbede med estragon, havesyre og ristet rug	145
Norsk kammusling med hvide ribs, olie på solbærgrene og sommerens tørrede frugter	155
Hummer-tortellini med tørrede tomater, fennikel og skummende bisque	165

HØVEDRETTER

Bagt helleflynder og beurre blanc med ørredrogn, løjrom og purløg. Dashi med enoki og qunelles	285
Grillet perlehøne med stegt spinat og aromatisk pebersauce. Blanquette med karljohan, perleløg og persille.	285
Schnitzel af Iberico gris med citron, shoyu og pebervinaigrette. Blanquette med sprængt kæbe, Karljohan, perleløg og persille	285

Alle hovedretter serveres med smørkogt romainesalat med citronvinaigrette samt kartoffelpure med brunet smør.

Tilkøb af trøffel + 125,-

Tilkøb 10 gram gold caviar + 250,-

OST & DESSERTER

Udvalg af oste med frugtkompot og knækbrød	145
Hvid chokolade og anisparfait med solbærsorbet og olie på kvæde te	125
Mayan Red chokoladesorbet med letpisket fløde, blommekerneolie og roser	125

PETIT FOUR

Chokoladeganache med appelsin, cognac og kaffe	50
Lun Madeleine med sort kardemomme, vaniljecreme og solbær	65